关于公布2020年“创青春”大学生创业大赛
校内培育项目立项结果的通知

各学院、各相关部门：
根据《关于开展2020年“创青春”大学生创业大赛校内重点培育项目申报的通知》，经项目负责人申报、学院推荐，组织校内外专家评审，决定对经济与管理学院《圈普科技有限公司》等10个项目进行重点立项培育，对生命科学学院（海洋学院）《南美白对虾重要病原检测服务平台建立及推广》等10个项目进行一般立项培育。另有马克思主义学院《舞动中国，美丽乡村》等14个项目，由项目所在单位组织力量进行培育，现予公布。
校团委已邀请专家于5月14日及15日来我校对重点立项项目进行现场指导，指导地点为图书馆110会议室，请重点立项项目团队指导老师、成员及所在学院团委负责老师参加（具体时间另行通知）。也欢迎一般立项项目及未立项项目团队指导老师、成员到场观摩和请教。
学校将在下半年举办“创青春”大学生创业大赛校内选拔赛，立项项目与未立项项目均可参加选拔赛。学校将通过选拔赛择优报送作品参加省级以上竞赛。
附件1： 2020年“创青春”大学生创业大赛校内培育项目一览表
附件2：2020年“创青春”大学生创业大赛学院自行培育项目一览表